Nr

4 MUNSKANKARNA

’R‘.‘ T Kristinehamn

Namn

Cotes du Rhone Blanc, 2023

Tavel Rosé, 2022

Cotes-du-Rhone, 2021

Chateauneuf-du-Pape 2019

Crozes-Hermitage, 2021

Cote-Rotie Brune et Blonde,
2020

Cotes du Rhone Blanc 2023

’ ’
Provningsviner
Omrade Producent
Rhéne E. Guigal
Rhoéne E. Guigal
Rhéne E. Guigal
Rhéne E. Guigal
Rhéne E. Guigal
Rhéne E. Guigal

”,
Matviwn
Rhéne E. Guigal

Druvsort

65% viognier,
15% roussanne

60% Grenache,

15% Cinsault,

50% syrah,
40% grenache

80% grenache,
10% syrah

100% Syrah

96% syrah och
4% viognier

65% viognier,
15% roussanne

Kat.

71947

55720

2011

70503

78977

92531

71947

Viner fran producenten quigal

Pris

149:-

189:-

149:-

419:-

259:-

729:-

149:-

Provningsledare var Anders Shman fran Gustibus wine § spirit Academy

Matew bestod av en fantastisk bouillabaisse & la Birgitta

Wdnadens vintips fram Lars: Klicka Har Waila oss: Klicka Har Gustibus W & S Acadewy: Klicka hir


https://www.mathem.se/se/recipes/3167-mari-bergman-bouillabaisse-grundrecept/
https://sites.google.com/view/vinkllaren/startsida/vintips
mailto:kristinehamn@munskankarna.se
https://www.gustibus.se/

